@ 668 Elstal Bahnhof » Zum Erlebnis-Dorf » Designer Outlet

HVG gultig ab 15.04.2019 @ 668
@ 668 Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Elstal, Bahnhof ab  8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 _  8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 _  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40
-Eduard-Scheve-Allee 8.42 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42  8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 _ 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42
-0lympisches Dorf 8.44 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44  8.44 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 _ 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44
-Zum Erlebnis-Dorf an  8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45  8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 _ 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45
-Zum Erlebnis-Dorf ab  8.47 9.4710.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 _ 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47
-Olympisches Dorf 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 | 949 | 1149 | 1349 | 1549 | 17.49
-Unter den Kiefern 851 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 | 951 | 1151 | 1351 | 1551 | 1751
-Ahornweg 852 9.5210.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 | 952 | 1152 | 1352 | 1552 | 17.52
-Breite Str. 8.53 9.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 | 953 | 1153 | 1353 | 1553 | 17.53
-Puschkinstr./Schule 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 | 954 | 1154 | 1354 | 1554 | 17.54
Elstal, Designer-Outlet an 856 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 _  8.51 9.56 10.51 11.56 12.51 13.56 14.51 15.56 16.51 17.56

Diese Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. wie Samstag.
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9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09
9.11.10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11
9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13
9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15
9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17

12. wie Samstag.

Samstag

9.02 10.05 11.02 12.05 13.02 14.05 15.02 16.05 17.02 18.05
9.03 | 11.03 | 1303 | 1503 | 17.03 |
9.04 | 11.04 | 1304 | 1504 | 1704 |
9.05 | 11.05 | 1305 | 1505 | 17.05 |
9.06 | 1106 | 1306 | 1506 | 17.06 |
9.07 | 11.07 | 1307 | 1507 | 17.07 |

9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09
9.1 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11
9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13
9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15
9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17

@ 668

10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11
10.13 11.13 12,13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13
10.1511.1512.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15
10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17





